種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告しますc

記

当日売上高報告

平成29年04月 11日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

嵩覆T可 中値 1 安値
量目
|(単位 )産 地

Y30031も うそう竹の子 2 432 432      432 島内    2kg
31100‐ 白菜 8,100 1,728 1,728     1,188 島内    5山
339201菜 の花 2 島内    11東
Y30151フ ダン草 6 島内    19東
317001キ ャベツ 17,388 1,188 1,1881     972 島内    15ケ ース
31800 ほ うれん草 13 5,789 島内    67東
1900 ねぎ 10 2,052 島内    ■Okg
34400 1 トマ ト 島内    144kg
344601ミ ニとまと 3 1, 島内    15パ ラク
342701ズ ッキーニ 4,050 島内    50本
352201き ぬさや碗豆 5 1, 944 270 島内    5kg
35300 1tピ ーーjス 4 3,888 1,080 1,0801    1,080 島内    4kg
353031スナ ップ実えんどう 1,145 173 島内    14kg
Y3115 実えんどう 2 363 173 173 島内    2kg
35400 そらまめ 8 2,462 324 島内    8kg
354021ム キ蚕豆 12,096 1,296 1,1881    1.188 島内    10kg
Y30331安納紅 1,890 島内   20kg
366001た まねぎ 6, 島内    60kg
334001レ タス 5 島内    lo個
333001ブ ロッコリー 12,938 島内    lo4個
Y30181ア ザミ 2 島内    3袋
Y30301落 花生 (実 ) 3 3,780 1,512 l, 1, 島内    3kg
418061た んかん 30,726 島内   99ネ ット
439001び わ 7 6,566 270 島内    24パ ック
461081さ 力れまのか苺 73,613 292 島内    304パ ック
Z10301ド フセナ 9,747 島内    70本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 2,376 島内   ‐50本
Zl160 1野菜 (苗 ) 11 島内    318ポ ット
ZH90 1花 54 541      54 島内    lo本
Z12031シ クラメン 2,916 540 島内   6鉢
Z12171サイネリア 9,806 島内   130鉢
53456.た かな漬 4 1,555 389 3891      389 島内    4kg
Y30191青 のり 4 7, 1,944 1,9441    1,728 島内    4kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 13 9,887 島内    13kg
301001だ いこん 2L 6, 鹿児島   40本
30100 だ い こん L 6, 1,512 1, 5121   1,512 鹿児島   4ケ ース
303001人参 11, 1,404 972 鹿児島   10ケ ース
31100 白菜 2,592 864 864 長崎    3ケ ース
31200 山東菜 4 1,296 鹿児島   ‐20袋
33500 サラダ菜 L 4 福岡    36袋
338101青梗菜 8 2,808 1,404 1,404     1,404 鹿児島   2ケ ース

1/2

ガド1  謂:名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

百種
~「~百
誦ξ ~ 安7置

~ 1 量目
産 地  |(単 位 )

338101青梗菜 8 3,456 鹿児島  140袋
Y30721ベ ビー リーフ 3 3,089 熊本 264ミ

Y50051名 水美人 5 1,534 1.534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 13,608 1, 512 1,2961    1,296 鹿児島   110ケ ース
319501白 ねぎ 9 2,268 756 中国    3ケ ース
31900‐ ねぎ L 4,644 1621      140 鹿児島  130東 (500g)
319301こ ねぎ 3 745 大分    130袋
1343001な す L 25 6,426 1,350 1,3501    1,188 熊本    5ケ ニス
344601ミ ニとまと M 5, 鹿児島  148パ ック
34100 胡瓜 35 6,912 1,080 1,0801     864 宮崎   7ケ ニス
341001胡瓜 L 1 512 1, 972 鹿児島   8ケ ース
341001胡瓜 B 3,564 594 鹿児島   6袋
342001南 瓜 3,888 3,888 3,8881   3,888 一

ジ一

ド
ユ

ン

一
〓
フ

1ケース

34500 11ピ ーー・ィン/ M 6 2,592 鹿児島   60袋
345201赤 ピーマン B M 2 756 756 鹿児島  1ケ ース
345711パ プ リカ (赤 ) l 1.188 韓国   8個
345721パ プリカ (黄 ) 1 1,134 韓 国 8個

366001た まねぎ 3L 3,240 5401     540 鹿児島   6ケ ース
36600 たまねぎ L大 10,368 3,456 3,4561    3,456 北海道   3ケ ース
37200 しょうが 2L 8 1.188 1,1881    1,188 中国    2ケ ース
334001レ タス 6 1,836 1,836 1,8361 1,836 長崎    1ケ ニス
336001パセリ 1 福 岡 4袋

381001生 しいたけ 8 3,456 宮崎   180パ ック
Y3128 ´ ルヽ シー′くオ 2 432 山口   120袋
313101みず菜 8 2, 651 福岡    40袋
31500 小松菜 3,888 鹿児島   160袋
32500 みつば 1 1,026 1,026 1,0261 1,026 福岡    1ケ ース
32500 みつば ll 5 5 大分    120束
37560 おおば 1 2.916 292 292 292 大分    110パ ック
384001え のき茸 972 972 長崎    1ケ ース
384001え のき茸 1,944 221 長崎   1100袋
385211ぶ なしめじ茸 3 3,078 福岡    30袋
412701紅甘夏みかん L 鹿児島   1ケ ース
460001い ちこ 3 1.166 鹿児島   10パ ック
461081さ がほのか苺 1,555 鹿児島   12パ ック
461081さ がほのか苺 3L 3,240 宮崎    20パ ック
473101ハ ネジュウメロン 7 2,387 378 119 メキシコ  7個
49100 1バ  「卜「た 17,064 2,052 1,836    1,404 フィリピン 10ケース
493001キ ウィフルーツ 3,456 3,456 3,456    3,456 福岡    1ケ ース

1         合計            1,817 450.368